
Warszawa, dnia 12 marca 2018 r. 

Poz. 21 

Z A R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A
1)

 

z dnia 9 marca 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa 

Środowiska 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Środowiska z dnia 3 czerwca 2016 r. w sprawie regulaminu 

organizacyjnego Ministerstwa Środowiska (Dz. Urz. Min. Środ. poz. 41, z 2017 r. poz. 106, 

oraz z 2018 r. poz. 3 i 17), w załączniku do zarządzenia w § 21 po pkt 6 dodaje się pkt 6a-6c 

w brzmieniu: 

„6a) przygotowanie organizacyjno-logistyczne dwudziestej czwartej sesji Konferencji 

Stron Ramowej konwencji Narodów Zjednoczonych w sprawie zmian klimatu, 

czternastej sesji Konferencji Stron służącej jako spotkanie Stron Protokołu z Kioto 

i wznowionej pierwszej sesji Konferencji Stron służącej jako spotkanie Stron 

Porozumienia paryskiego; 

6b) wsparcie organizacyjno-administracyjne procesu realizacji i koordynacji zadań 

wynikających z pełnienia przez Rzeczpospolitą Polską roli Prezydencji 

Konferencji Stron Ramowej konwencji Narodów Zjednoczonych w sprawie zmian 

klimatu, Konferencji Stron służącej jako spotkanie Stron Protokołu z Kioto i 

Konferencji Stron służącej jako spotkanie Stron Porozumienia paryskiego; 

6c) zapewnienie wsparcia organizacyjnego oraz finansowego dla działalności 

Championa do spraw Działań Klimatycznych, o którym mowa w przepisach 

wydanych przez Konferencję Stron Ramowej konwencji Narodów Zjednoczonych 

w sprawie zmian klimatu;”. 

                                                 
1)

  Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 96). 



– 2 – 

§ 2. W terminie 7 dni od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia dyrektor 

Departamentu Zrównoważonego Rozwoju i Współpracy Międzynarodowej opracuje 

i przedłoży do zatwierdzenia Dyrektorowi Generalnemu Ministerstwa Środowiska nowy 

wewnętrzny regulamin organizacyjny Departamentu Zrównoważonego Rozwoju 

i Współpracy Międzynarodowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

MINISTER ŚRODOWISKA 

Henryk Kowalczyk 

 




